

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJA

2014–2020 METŲ EUROPOS FONDŲ LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS

2018 m. birželio 5 d. Nr. 252-66
Vilnius

Posėdis įvyko 2018 m. birželio 5 d.

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl posėdžio organizavimo elektroniniu būdu.
2. Dėl rekomendacijos Ūkio ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos gražinimo Vši Lietuvos verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos I prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 1.2 investicinio prioriteto „Verslo investicijų į MTI skatinimas, įmonių, MTI centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos plėtojimas, visų pirma skatinant investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijas, socialines ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas; taip pat paklausos, jungimosi į tinklus, grupių ir atvirų inovacijų skatinimas pagal pažangiosios strategiją remiant technologinius ir taikomųjų mokslų tyrimus, bandomųjų linijų diegimą, išankstinio produktų patvirtinimo veiksmus ir didelio poveikio technologijų pažangiosios gamybos pajėgumus, pirminės gamybos bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą“ priemonės J05-LVPA-K „Intelektas LT. Bendri mokslo–verslo projektai“ 3 kvietimą pagal sumanios specializacijos kryptį „Nauji gamybos procesai, medžiagos ir technologijos“, po pakartotinio paraiškos vertinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio organizavimo elektroniniu būdu.

Balsavo: už – 9.



NUSPREŠTA: organizuoti posėdį elektroniniu būdu.

2. Dėl rekomendacijos Ūkio ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos gražinimo Vši Lietuvos verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos I prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 1.2 investicinio prioriteto „Verslo investicijų į MTI skatinimas, įmonių, MTI centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos plėtojimas, visų pirma skatinant investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijas, socialines ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas; taip pat paklausos, jungimosi į tinklus, grupių ir atvirų inovacijų skatinimas pagal pažangiosios strategiją remiant technologinius ir taikomųjų mokslų tyrimus,

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-66

bandomųjų linijų diegimą, išankstinio produktų patvirtinimo veiksmus ir didelio poveikio technologijų pažangiosios gamybos pajėgumus, pirminės gamybos bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą“ priemonę J05-LVPA-K „Intelektas LT. Bendri mokslo-verslo projektai“ 3 kvietimą pagal sumanios specializacijos kryptį „Nauji gamybos procesai, medžiagos ir technologijos“, po pakartotinio paraiškos vertinimo:

Eil. Nr.	Paraiškos identifikacijos Nr.	Pareiškėjo pavadinimas	Rekomenduojama projekto finansavimo suma, Eur	Paramos lyginamoji dalis, proc.	Rekomendacijos
1.	J05-LVPA-K-03-0046	Roberto Šertvyčio automatizuotų informacinių sistemų komanditinė ūkinė bendrija „AIVA SISTEMA“	158 936,76	45,00	NUSPREŠTA: Rekomenduoti skirti finansavimą projektui įgyvendinti.
			4	5	6
					Balsavo: už – 9

Posėdžio pirmininkas – Darbo grupės pirmininkas	 (Parasas)	Gediminas Miškinis
Posėdžio sekretorė	 (Parasas)	Jovita Domkutė